



## Alvidan ApS

Jorisvej 21 C

2300 København S

CVR-nr. 28124406

## Årsrapport

01-07-2016 - 30-06-2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 07-12-2017

---

Bjørn Svendsen  
Dirigent

Bent Pedersen, registreret revisor  
Råmosevej 11 A, 4672 Klippinge  
Tlf. 56 57 95 47 • Fax 56 57 95 49  
bprevision@mail.dk • www.bp-revision.dk

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Noter.....	14

Alvidan ApS

## Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Alvidan ApS Jorisvej 21 C 2300 København S
CVR-nr.	28124406
Stiftelsesdato	01-09-2004
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-07-2016 - 30-06-2017
Direktion	Bjørn Svendsen, Direktør
Revisor	bp-revision Registrerede revisorer FSR - danske revisorer Råmosevej 11A 4672 Klippinge CVR-nr.: 15735376
Pengeinstitut	Danske Bank

Alvidan ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive malervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2016 - 30-06-2017 udviser et resultat på kr. -1.429.920, og selskabets balance pr. 30-06-2017 udviser en balancesum på kr. 1.467.228, og en egenkapital på kr. -4.436.739.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabets ledelse har i note 5 nærmere redegjort for selskabets forudsætninger for fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det er efter regnskabsårets afslutning konstateret at kapitalforhøjelsen indregnet i 2014/15 er annulleret af Erhvervsstyrelsen, da den beror på en nullitet.

Kapitalforhøjelsen er ført tilbage og sammenligningstal er tilpasset.

Alvidan ApS

## Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.049.612	3.611.819
Personaleomkostninger	1	-4.310.840	-3.843.488
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-15.395	-15.395
Driftsresultat		<u>-1.276.623</u>	<u>-247.064</u>
Andre finansielle indtægter		3.543	20.434
Finansielle omkostninger		<u>-156.840</u>	<u>-33.546</u>
Resultat før skat		-1.429.920	-260.176
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-250.000</u>
Årets resultat		<u>-1.429.920</u>	<u>-510.176</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.429.920</u>	<u>-510.176</u>
Resultatdisponering		<u>-1.429.920</u>	<u>-510.176</u>

Alvidan ApS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	2	<u>38.487</u>	<u>53.882</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>38.487</u>	<u>53.882</u>
Andre tilgodehavender		<u>9.058</u>	<u>9.058</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.058</u>	<u>9.058</u>
Anlægsaktiver		<u>47.545</u>	<u>62.940</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.101.889	600.100
Andre tilgodehavender		103.660	227.663
Periodeafgrænsningsposter		<u>53.109</u>	<u>46.263</u>
Tilgodehavender		<u>1.258.658</u>	<u>874.026</u>
Likvide beholdninger		<u>161.025</u>	<u>161.296</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.419.683</u>	<u>1.035.322</u>
Aktiver		<u>1.467.228</u>	<u>1.098.262</u>

Alvidan ApS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-4.561.739	-3.131.819
Egenkapital		<u>-4.436.739</u>	<u>-3.006.819</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		151.781	3.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		370.876	145.530
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		<u>5.381.310</u>	<u>3.956.351</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.903.967</u>	<u>4.105.081</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.903.967</u>	<u>4.105.081</u>
Passiver		<u>1.467.228</u>	<u>1.098.262</u>
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.656.706	3.347.827
Pensioner	551.763	418.436
Andre omkostninger til social sikring	102.371	77.225
Personaleomkostninger i alt	<u>4.310.840</u>	<u>3.843.488</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>10</u>	<u>9</u>
<b>2. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	153.950	153.950
Kostpris ultimo	<u>153.950</u>	<u>153.950</u>
Ændring som følge af praksisændring	-100.068	-84.673
Årets afskrivninger	<u>-15.395</u>	<u>-15.395</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-115.463</u>	<u>-100.068</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>38.487</u>	<u>53.882</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	150.000
Korrektion primo	0	-25.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-3.131.819	-646.643
Korrektion primo	0	-1.975.000
Årets tilgang	<u>-1.429.920</u>	<u>-510.176</u>
Saldo ultimo	<u>-4.561.739</u>	<u>-3.131.819</u>

**5. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere egenkapitalen via egen drift indenfor en årrække.

Der er usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften, da det for indeværende er usikkert, om der er tilstrækkelig med likvider til at finansiere driften og de nødvendige investeringer i de førstkomende år. Det er ledelsens vurdering, at likviditeten vil være tilstrækkelig, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Der foreligger endvidere en støtteerklæring fra hovedanpartshaver, om at de vil sørge for at der er tilstrækkelig likviditet til at dække den løbende drift for det kommende regnskabsår.

**6. Eventualaktiver**

Der er et uudnyttet skattemæssigt underskud m.v. på kr. 4.592.503 som ikke er aktiveret via udskudt skat. Skatteværdien og hermed eventualaktivet er kr. 1.010.351.

Noter

2016/17

2015/16

**7. Eventualforpligtelser**

Huslejeoplygtelse:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 12 måneders opsigelse, svarende til en forpligtelse på t.kr. 36.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Af likvide beholdninger er t.kr. 137 deponeret til sikkerhed for garantier over for bygherrer, i alt t.kr. 137.